様式第６号（第８条関係）
　　年 　 月 　 日

瑞浪市ＬＥＤ防犯灯設置補助金実績報告書

瑞浪市長　様

（自治会等名）
（代表者住所）
（代表者氏名）
（代表者電話番号）

[bookmark: _GoBack]年　　月　　日付け瑞浪市指令第　　　号により交付決定を受けた瑞浪市ＬＥＤ防犯灯設置補助金について、瑞浪市ＬＥＤ防犯灯設置補助金交付要綱第８条の規定により関係書類を添えて報告します。

	防犯灯設置費用
	　円

	交付決定額
	　　円

	設置場所

	設置基数
	　　基

	設置完了日
	年　　　月　　　日

	添付書類
	（１）領収書の写し
（２）設置箇所の位置図
（３）完成写真
（４）設置したＬＥＤ防犯灯の性能・規格が
わかる資料

	収支決算書
　　収入
	区分
	予算額
	決算額
	備考

	計

　　支出
	区分
	予算額
	決算額
	備考

	計